
■ ) ■■■ f ,

'

Città di Randazzo f7 /- ? .

Provincia di Catania

POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Approvazione ruolo Amministrativo = Legge 689/81.

DETERMINA N. 9 DEL 28/04/2016

IL RESPONSAILE DELL'UFFICIO

Premesso che l'Ufficio d Polizia Municipale in data 07/04/2016 con invio telematico, ha spedito a

Equitalia Servizi Spa di Palermo per Finformatizzazione, i ruoli matricola relativi ai trasgressori

gravati di sanzioni amministrative, così come previsto dal Decreto Ministeriale del 3 settembre

1999, n. 321;

Considerato che la fornitura n. 2007 del 07/04/2016 è composta dai sottodescritti ruoli:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Ruolo

Ruolo

Ruolo

Ruolo

Ruolo

Ruolo

Ruolo

Ruolo

2016/001818

2016/003566

2016/001957

2016/003254

2016/000934

2016/003600

2016/002252

2016/002419

Agrigento

Bari

Bolzano

Catania

Enna

Firenze

Messina

Reggio di Calabria

€

€

e

e

€

€

€

€

126,70

14.728,30

114,20

11.548,26

240,20

113,50

2.995,20

122,60

Totale fornitura a favore dell'Ente 29.988,96

Considerato che con nota Prot.n. 291/PM del 27/04/2016 è stato spedito a EQUITALIA SERVIZI

SpA via Giuseppe Grezar, 14 - 00142 ROMA, per la riscossione, l'elenco riepilogativo dei ruoli

unitamente alle copie per la Concessione dei frontespizi, debitamente datati e vistati.

Ravvisata la necessità di provvedere alla riscossione della somma figurante nella fornitura suddetta.

Visto il T.U. della Finanza Locale

DETERMINA

Di approvare i sopra descritti moli, di cui alla fornitura n. 2007 del 07/04/2016, relativo alle

sanzioni amministrative elevate dall'Ufficio di Polizia Municipale per un importo netto a favore

dell'Ente di € 29.988,96, trasmesso meccanizzato e reso esecutivo in data 27/04/2016 a

EQUITALIA SERVIZI SpA Via Giuseppe Grezar, 14 00142 ROMA, che invierà i ruoli di

competenza ai concessionari delle varie provincie interessate , per la riscossione.

Dalla Residenza Municipale

28 APRILE 2016

IL RESPONSABILE

Commissario Capo:

L SERVIZIO

etano Cullurà



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determina n. 9 del 28/04/2016 emessa dal Responsabile dell'Ufficio di Polizia

Municipale;

Riscontrata la regolarità della documentazione;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

All'intervento con codice meccanografico n. % 02 « UU 0/f* UD<j si assume l'accertamento n.

di € 29.988,96 scaturente dalla citata determina sulla quale con la .presente si

appone il relativo Visto di regolarità contabile ApA f\Q cufr 4- -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


